LA 6 - Lampa, LED, stolna, sat, termometar

home
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Kategorija:
Podkategorija:

,1> PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

< | NETTO:
ﬁ BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Rasvjeta
Stolne lampe i noéna svjetla

kom.

1.044 kg.
1.15 kg.
147x325x135

12 kom.

12.528 kg.
13.8 kg.
560x365x468

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* LED stolna lampa

* sat

* termometar

* sat sa alarmom , kalendarom
* 5 nivoa svjetline, 7W snaga

Detaljniji opis uredaja:

LED stolna lampa, sat , termometar, fleksibilna osovina, tipke na dodir, plavo pozadinsko osvjetljenje, sat sa alarmom ,
kalendarom, prikaz 12 / 24h, termometar prikaz ° C/ ° F, 14 toplo bijelih i 19 hladno bjelih LED lampica, 5 nivoa svjetline,

7W snaga, napajanje DC 5V / 1,5A




